
TALENT Cup 2013 – 2014 
krajské finále okresních výběrů   U 13 – jarní část 

 
Místo konání  :  Stříbro – 4.6.2014 

 
        Jarní část soutěže vyšla klatovskému výběru daleko lépe než-li ta podzimní v Lubech. 
Bohužel nabraná bodová ztráta již neumožnila atakovat první příčku.Herní projev mužstva byl 
daleko lepší oproti podzimu. 
       Herně vyrovnané zápasy jsme sehráli s týmem Plzeň město, který jsme vyhráli 1:0 a utkání s 
Domažlicemi, který dopadl prohrou 0:1, po špatném rozehrání volného přímého kopu jsme 
inkasovali z rychlého protiútoku minutu před koncem utkání.  Smolný zápas proběhl také s týmem 
Tachova (1:1), kde nebyly proměněny velké gólové příležitosti, a z jediné šance soupeře jsme 
inkasovali vyrovnávací branku. Ostatní zápasy jsme zaslouženě vyhráli. 
 

Trenér    : Josef Juraši 
Vedoucí  : Miroslav Šmrha + Petr Novák 
 

 
Hráči    : Hanč Petr, Krouský Michal, Němec Václav, Holeček Lukáš, Hnídek Tomáš,  Pivoňka Matěj, 
Berka Petr, Maňas Vít, Petrmichl Kevin, Bilíček Matyáš, Baxa Dominik, Krejčiřík Zdeněk, Partyngl 
Tomáš. 
 
Výsledky: Klatovy – Plzeň město  1:0 (Hnídek Tomáš) 
                  Klatovy – Plzeň jih       1:0 (Petrmichl Kevin) 
       Klatovy – Tachov          1:1 (Partingl Tomáš) 



                  Klatovy – Plzeň sever   3:0 (Pivoňka Matěj, Hnídek Tomáš, Petrmichl Kevin) 
           Klatovy – Domažlice    0:1 
 
Tabulka (Stříbro): 

1. Klatovy 13 bodů 
2. Plzeň město 11 
3. Domažlice 11 
4. Plzeň jih  9 
5. Plzeň sever  7 
6. Tachov  7 
7. Rokycany  0 (neúčast)  

 
Celkové umístění 2013 – 2014 

1. Plzeň město  27 19-6 
2. Klatovy  22 13-7 
3. Tachov  19 10-9 
4. Plzeň jih  18    8-8 
5. Plzeň sever  13   9-18 
6. Domažlice  11          (účast jen ve Stříbře) 
7. Rokycany    9          (účast je v Lubech) 

 
 


